Paço Municipal Prefeito Antônio Carlos Gílio – Praça José Bento dos Santos, Nº 02 – Centro.
CEP: 87.630-000 – Fone: (44) 3254-8101 – e-mail: administracao@atalaia.pr.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 29/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

OBJETO: A presente licitação tem por objetivo a aquisição e fornecimento de quatro ar condicionado e computador

completo para a Escola Sentido da Vida – Apae, através de emenda parlamentar SIGTV.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

 Nº Quantidade Unid. Especificação Val. Unitário Preço Total

1 1,000 UND
AR CONDICIONADO 12.000 HW ECO DREAM INVERTER FRIO –

CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL.
R$ 3.590,00 R$ 3.590,00

2 3,000 UND

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS ECO II INVERTER CONNECT FRIO -

CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL.

R$ 5.250,00 R$ 15.750,00

3 1,000 UND

COMPUTADOR DESKTOP MESA 4.30 GHZ 6 NUCLEOS 12 THREADS

12MB CACHE 8GB VELOCIDADE DE 4.30 GHZ - MEMORIA DDR4 8GB -

MHZ – SSD 240GB. CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL.

R$ 3.990,00 R$ 3.990,00

Total Geral: R$ 23.330,00  (Valores expressos em Reais R$)

PERÍODO DE ENCAMINHAMENTO DE PROPOSTAS:

Início: 15/10/2024 às 08:00 horas.

Fim: 18/10/2024 às 08:00 horas.

Abertura: 18/10/2024 às 09:00 horas.

Julgamento: Menor preço por item conforme edital.

ENDEREÇO ELETRÔNICO:

Licitacao2@atalaia.pr.gov.br

DOCUMENTAÇÃO: As empresas interessadas deverão enviar os documentos de habilitação e a proposta de preços

no e-mail acima mencionado, os documentos estão relacionados no edital desta dispensa de licitação anexo I, II e III,

disponível no portal do município: www.atalaia.pr.gov.br/licitacoes.

Prefeitura Municipal de Atalaia Pr, 11 de outubro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI

Prefeito Municipal

mailto:administracao@atalaia.pr.gov.br
mailto:Licitacao2@atalaia.pr.gov.br
http://www.atalaia.pr.gov.br/licitacoes